
 

УКРАЇНА 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №6 «Європейський» 

Долинської міської ради  Івано-Франківської області 
вул.Степана Бандери,8, м. Долина Калуський район Івано-Франківська область, 77504, тел.(03477) 2-93-65 

E-mail: zow6_dol@ukr.net   Код ЄДРПОУ 20565550 

 

 

НАКАЗ 

Від 31.08.2021р.                                  м.Долина                                   № 185  

Про забезпечення ведення                                                                                         

електронного журналу в ліцеї 

  Керуючись законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», відповідно до Статуту закладу, на виконання рішення педагогічної 

ради ліцею (протокол №1 від 31.08.2021р.), з метою належної організації 

освітнього процесу в умовах адаптивного карантину 

НАКАЗУЮ: 

1. Забезпечити ведення з 01 вересня 2021 року в ліцеї обов’язкове ведення 

електронного журналу на порталі nz.ua усіма педагогічними працівниками 

закладу. 

           Протягом року 

2. Даний журнал вести паралельно із звичайним класним журналом відповідно 

до вимог чинного законодавства, що врегулює питання ведення шкільної 

документації. 

          Протягом року 

3.Педагогічним працівникам ліцею: 

3.1. Забезпечити щоденне заповнення електронного журналу відповідно до 

вимог, що встановлені для класного журналу в паперовому варіанті. 

 Протягом року 

3.2. Заповнення класного журналу вести паралельно з електронним відповідно 

до вимог,  визначених чинним законодавством. 

 Протягом року. 

4. Класним керівникам забезпечити доступ батьків здобувачів освіти 

підпорядкованих класів до електронного журналу та в разі потреби забезпечити 

комунікацію між батьками та вчителями-предметниками з даного питання. 

 Постійно 



 

5. Здійснення технічного супроводу ведення електронного журналу покласти на 

вчителя-інформатики ліцею Сіпеєву М.С.  

 Постійно 

6. Заступникам директора ліцею Левтюх Т.М., Костенко Н.Я., Кепаці Т.В.: 

6.1. Забезпечити щотижневий моніторинг ведення електронного та класного 

журналів педагогами ліцею. 

 Постійно 

6.2. Результати моніторингу розглядати щотижнево на нараді при директору та 

узагальнювати наказом по ліцею 1 раз у семестр. 

Постійно 

7. Покласти персональну відповідальність за ведення електронного журналу в 

цілому на класних керівників відповідних класів, а окремих сторінок з 

навчальних дисциплін на вчителів-предметників. 

 Протягом року 

8. Cекретарю ліцею Ткач Л.М. оприлюднити наказ на вебсайті ліцею та 

соціальній групі закладу у застосунку Viber. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                                    Юрій Петренко  

 

З наказом ознайомлені: 

 М.С. Сіпеєва 

  Т.М. Левтюх 

 Н.Я. Костенко 

 Т.В. Кепаца 

 Л.М. Ткач 


